a) profexis. b) affirmat. c) der Umfang der Lücke ist nicht sicher zu bestimmen, so daß sich nicht erraten läßt, wie viele und welche Päpste hier genannt waren. d) so denke ich darf man nach den Urkunden von S. Prassede, welche P. Fedele mir gütigst zur Verfügung stellte, ergänzen. Ueber den Lacus Burranus, jetzt Lago di Castiglione, vgl. Galletti Del primicerio p. 269 n. 1. e) Anastaxio. f) etwa permanere censemus o. ä. g) etwa ius quod ecclesia sancte Marie in. h) papa.

ecclesie suisque successoribus et per eos ecclesie beate Praxedis donauit et in perpetuum habere decreuit, ita nos quoque ad [exemplar] predicti Alexandri pape duximus confirmandumⁱ⁾. Nichilominus autem locationem¹⁾ quam dilectus filius^{k)} abbas Cripte-ferrate²⁾ comuni consensu et uoluntate fratrum suorum in presentia eiusdem Anastasii^{j)} antecessoris nostri et fratrum suorum, eis etiam consentientibus et assensum prebentibus, de possessionibus ecclesie prefati sancti Primi pro duc[entis solidis] afortiaturum^{m)}, quas ab eodem episcopo | recepit et illi pro castro Tiberie dedit, quod ab apostolica sede locauit, eidem ecclesie beate Praxedis in perpetuum fecit, confirmamus et ratam haberi decernimusⁿ⁾. Omne etiam ius seu actiones seu defensiones que in predictis rebus seu possessionibus ad agendum [.....] per eundem episcopum prelibate | ecclesie contulit, uobis et ecclesie uestre ad exemplar predicti Alexandri pape confirmamus. Pro hac siquidem locatione uos et successores uestri ecclesie | sancte Marie Cripteferrate schifatum unum annis singulis persoluetis. Ad hec diffinitiuam sententiam quam super causa^{o)} que inter ecclesiam uestram et ecclesiam sancte Crucis | de tribus pedicis terre site in loco qui dicitur Ad turrem sine fonte, diuinus fuerat agitata, sancte recordationis pater et predecessor noster Eugenius papa ratione cognita protulit, sicut in autentico instrumento exinde facto continetur, ratam et firmam de cetero manere sanccimus et auctoritate apostolica | confirmamus. Decernimus ergo etc. Si qua igitur etc. Cunctis autem etc.

R. Ego Vrbanus catholice ecclesie episcopus ss. BV.

† Ego Theodinus Portuensis et sancte Rufine sedis episcopus ss.

† Ego Henricus Albanensis episcopus ss.

† Ego Teobaldus Hostiensis et Velletrensis episcopus ss.

† Ego Iohannes presb. card. tit. sancti Marci ss.

† Ego Laborans presb. card. sancte Marie Transtiberim tit. Calixti ss.

† Ego Pandulfus presb. card. tit. XII Apostolorum ss.

† Ego Albinus presb. card. tit. sancte Crucis in Ierusalem ss.